SIPMA S.A.
ul. Budowlana 26, 20-469 Lublin

F tel. (+48-81) 744-50-71, 744-12-81
fax (+48-81) 744-09-64
d www.sipma.pl, e-mail: info@sipma.pl

Rozsiewacze nawozow
SIPMA RN 500, RN 800 BORYNA

KATALOG CZ CI

Wydanie Il 2011



Sposob postugiwania si¢ katalogiem przy zamawianiu czesci

Katalog zawiera tablice rysunkowe i tekstowe rozsiewacza nawozow N-060 z wyszczegdlnieniem wszystkich czesci

montazowych,
Przy zamawianiu czesci zamiennych nalezy postepowaé w nastepujacy sposob:

1)

2)

3)

4)

ustali¢ w jakim zespole znajduje si¢ potrzebna czgsc, znalez¢ odpowiedni rysunek zespotu a na nim potrzebng czesc,

kierujac si¢ numerem czgsci na rysunku nalezy odszuka¢ w tabeli odpowiedni numer rysunku lub normy potrzebne;j
czesci oraz nazwe 1 11o$¢ sztuk;

poda¢ w zamowieniu doktadny numer rysunkowy potrzebnej czgsci wraz z nazwa, 1 1loscig potrzebnych sztuk,

poda¢ w zamowieniu typ i numer fabryczny maszyny, rok jej produkcji i doktadny adres zamawiajacego.

Producent zastrzega sobie mozliwos¢ wprowadzania drobnych zmian konstrukcyj nych
bez biezgcej aktualizacji katalogu czesci




SPIS TRESCI

TABLICA 2. ZESPOL 030-610.00 PRZEKEADNIA PRAWA 1 030-620.00 PRZEKEADNIA LEWA..corcrreesserrsnsessssersssssssssnssossssssssssssssasssssessens sasssssnssssseserass 7
TABLICA 3. ZESPOL 030-500.00 ZESPOL NAPEDOWY. cicrcccrssecesassessasssssiosssssosssssssassssssossssssrasssssnssessrsssssrassassassssnsssssassssnsasssnsssossssssssssssnsassssssasnasssases 10
TABLICA 4. ZESPOL 060-500.00 POKRYWA KPL 1080-500.00 NADSTAWKA ECPL. corvesvaersossntessossansossssrasessrosstsssssssnsesssssntosssssssasnassosssnrsatsssossossases 14
TABLICA 5, NAPED MIESZADEA. ..ceccriveaerseccasnnncaass traesnsesannTestiessTessaneTanTeesRnesante e na e haeeabnaea b deeehESeROaE OO e S0t LSOt tdnebene desandea tsbanr s anmaresnnnsarsanese 17
TABLICA 6. KOSZ. ccvveirersimsrrsrrsnsarassssasssssnssssses . . ' CeeessansEmsESEEESRRRERRNSSS S RRRSOS S RASS T e SR ee e nRRe e aRean s RRe et sRe et nReae s naneeeeva et RnT e RRRR w2l
TABLICA 7. RAMA. weceircecsnricscssnasisesssrssssasssnscses . . reeaSeeseeTeTaaEYENtTesratE ISR Re YR YEEE0OTE I RSB OS 00000 ERNREANNEESEeESIRIN LIS SN e RRaITESOTPaOIITERISTRERRRS 24
TABLICA 8. SILOWNIK KPL. civetvessronsestosssssorsaserssovasass v NereseetreaateresanEEraeaRReee NSt bae e REbRSeEhRONSRNeEeERRRSRNSISRERSRENSSS SO POrEsnes 28
TABLICA 9., ELEMENTY WYPOSAZENIA DODATKOWEGO. cvcvvecrtsvecsssrssssssssssssssensssossssssssssssssssssssssssssssssssssnsesssssss soesssasnssssrssssssssosssassassssssarsassssossornesss 30




Tablica 1
Przektadnia $rodkowa 030-600




Przekladnia srodkowa

Tablica 1

Nr Nr rysunku - los¢ :
na Nazwa czgsci Uwagi
rys lub normy sztuk
1. 2060-030-100.00 Walek dhugi
2. 2060-030-101.00 Watek mimosrodowy
3.
4. 2060-030-115.00 Oprawa tozyskowa 1
5. SK81.5-00.01 Korpus 1
6.
7. SK80S5-10.03 Kolo zebate z=16 2
8. SK80S-10.04-03 Podkladka uszczelniajaca wg

potrzeb
9. MB03-00.02 Podktadka regulujaca wg

potrzeb
10.
11. PN/M-86100 Y.ozysko kulkowe 6207 2
12. PN/M-86100 Y.ozysko kulkowe skosne 3207 |
13.
14. kat. INCO Pierscien uszczelniajacy A45x72x8 1
15. kat. INCO Pierscien uszczelniajacy A35x72x7 2
16. PN/M-85111 Pierscien osadczy spr. Z35 3




Przekladnia srodkowa

Tablica 1

Ixf; Nr rysunku - Nazwa czesci Llos¢ Uwagi
rys lub normy z zesel sztuk &
17. PN/M-85111 Pierscien osadczy spr. W72 6

18.

19. PN-M-86961 Pierscien uszczeln. OR 23,2x3,0 1

20. BN-73-0644-03 Korek spustowy Stb1/2" 1

21. MB 06-00.01 Zawor odpowietrzajacy 1

22. kat INCO Olejowskaz R3/4" 1

23.

24,

235. PN-M-85005 Whpust pryzmatyczny A 10x8x30 2

26.

27. PN/M-82105 Sruba M12x30-A4-70 4

28. PN/M-82008 Podkladka spr. 12,2-A4-70 4

29.

30.

31.

32.




Przekiadnia prawa 030-610

Tablica 2

i przekfadnia lewa 030-620




Przekladnia prawa i przekladnia lewa

Tablica 2
Nr Nr rysunku Ilos¢ Uwagi
na rys. lub normy Nazwa czesci sztuk
1. SK80.P-00.01 Obudowa przektadni 2
2. 2060-030-103.00 Watek krotki 1
3. 2060-030-112.00 Koto z=13 1
4, 2060-030-114.00 Koto z=17 1
5. 2060-030-104.00 Walek tarczy prawy 1 Montowany w przektadni
prawej 2060-030-610.00
6. 2060-030-105.00 Waltek tarczy lewy 1 Montowany w przekladni
lewej 2060-030-620.00
7.
8. SK80.P-00.06 Korek
9. PN/M-85005 Whpust pryzmatycz. A8x7x22
10. PN/M-85005 Whpust pryzmatycz. B6x6x16
11.
12. PN/M-86964 Pierscien uszczeln. A25x37x7 1
13. PN/M-86961 Pierscien uszczelniajgcy ON 18x3,0 1
14. Kat. SKF Pierscien uszcz. CR25x35x7 HMS4V 1
15. Kat INCO Uszczelka zaslepiajaca 14 143 1
16.
17. PN/M-86100 tozysko 6305 1




Przekladnia prawa i przekladnia lewa

Tablica 2
Nr Nr rysunku Tlosé Uwagi
narys. lub normy - Nazwa czesci sztuk

18. PN/M-86100 t.ozysko 6205 3

19.

20, PN/M-85111 Pierscieh osadczy Z25 4

21.

22.

23. PN/M-82302 Sruba M8x40-A4-70 6

24. PN/M-82008 Podkiadka spr. Z8,2-A4-70 6

25. PN/M-82144 Nakretka M8-A4-80 6

26.

27.

28.

29,

30.




Zespdét napedowy 030-500

Tablica 3




Zespol napedowy.

Tablica 3
Nr Nr rysunku Ilosé Uwagi
na rys. lub normy Nazwa czesci sztuk &

1. 2049-030-206.05 Lopatka lewa dluga 10-18m 1

2. 2049-030-208.05 Y opatka lewa krotka 10-18m 1

3. 2049-030-212.05 L .opatka prawa krétka 10-18m 1

4. 2049-030-304.05 }.opatka prawa dluga 10-18m 1

5. 2049-030-322.50 Wpust 8x8x20 8

6. 2049-030-570.50 Tarcza prawa kpl. 1

7. 2049-030-580.50 Tarcza lewa kpl. 1

8. 2049-040-187.12 Podktadka gumowa 2

9. 2049-040-189.00 Tulejka 12

10. 2060-030-106.00 Tuleja tarczy 2

11. 2060-030-124.00 Podktadka fozyska targanca 1

12. 2060-030-530.00 Zabierak krotki 2

13. 2060-030-550.00 Zabierak dlugi 2

14. 2060-030-600.00 Przektadnia srodkowa 1 Tablica 1
15. 2060-030-610.00 Przektadnia prawa 1 Tablica 2
16. 2060-030-620.00 Przektadnia lewa 1 Tablica 2
17. 2060-030-650.00 Targaniec 1

18. 8289-845-000-123 Krzyzak kpl. Seria 10 1

19. katalog FAG Lozysko 2211 2RS TV 1

11




Zespol napedowy.

Tablica 3
Nr Nr rysunku Tlios¢ Uwagi
na rys. lub normy ' Nazwa czgsci sztuk &

20. PN/M-82005 Podkladka 8,4 A4-70 8

21. PN/M-82008 Podkladka spr. Z8,2-A4-70 2

22, PN/M-82030 Podktadka 10,5 A4-70 12

23. PN/M-82101 Sruba M8x65-A4-70 gwint lewy 1

24. PN/M-82101 Sruba M8x65-A4-70 1

25. PN/M-82101 Sruba M10x40-A4-70 12

26. PN/M-82175 Nakretka samozab. M10-A4-80 16

27. PN/M-82175 Nakretka zamozab. M8-A4-80 8

28. PN/M-82406 Sruba M8x20-A4-70 8

29. PN/M-85005 Wpust pryzmatyczny A8x7x22 2

30. PN/M-85111 Pierscien os. spr. W100-A2-70 2

31. PN/M-85111 Pierscien os. spr. z55-A2-70 2

32. PN/M-85111 Pierscien os. spr.z22-A2-70 2

33. 2060-030-125.00 Podktadka lozyska targanca 1

34.

35.

36.

37. PN/M-82105 Sruba M12x25-A4-70 2

38. PN/M-82101 Sruba M10x140-A4-70 8

39. PN/M-82101 Sruba M10x30-A4-70 4

40.

12




Zespol napedowy.

Tablica 3

na rys.

Nr rysunku
lub normy

+ Nazwa czedci

Ilos¢
sztuk

Uwagi

41.

PN/M-82008

Podkiadka spr. 212,2-A4-70

42.

PN/M-82008

Podktadka spr. Z10,2-A4-70

43.

PN/M-82030

Podktadka 10,5-A4-70

44.

45.

46.

PN/M-82144

Nakretka M10-A4-80

47.

48.

4R-302-4-BA-K301

Wat przegub.-teleskop. 250Nm

Kat. LFMR

49.

50.

51.

52.

53.

54.

33.

56.

57.

58.

59.

60.

13




Pokrywa kpl. 060-500
i Nadstawka kpl. 080-500

~
(1]
2
)
©
-




Nadstawka kpl

i Pokrywa kpl
Tablica 4
Nr Nr rysunku . Ilos¢ ]
narys. lubrl)‘iormy Nazwa czgsci sztuk Uwagi
1. 2060-080-500.00 Nadstawka kpl.
2, 2060-060-500.00 Pokrywa kpl.
3.
4. 2060-080-510.00 Nadstawka 1
5. 2060-010-150.00 Wziernik 2
6. PN/M-82971 Nit P Al. Fe 3x10 8
7. PN/M-82105 Sruba M8x20 A4-70 22
8. PN/M-82175 Nakretka samozab.M8-A4-70 22
9. PN/M-82005 Podkladka 8,4-A4-70 22
10. PN/M-82005 Podktadka 3,2-A4-70 8
11.
12,
13.
14. 2060-060-510.00 Podstawa p 1
15. 2060-060-520.00 Podstawa | 1
16. 2060-060-530.00 Ramka 1 1
17. 2060-060-540.00 Ramka 2 1
18. 2060-060-550.00 Lacznik kpl. 2
19. 2060-060-560.00 Ogranicznik 2

15




















































